
Skvělá zpráva! 

Ještě 13. listopadu na veřejném projednávání revitalizace „Parku Kaštanová“ jsme s jistou 
netrpělivostí očekávali výsledek hodnocení projektu, na jehož realizaci bychom mohli čerpat 
cca 20 mil. Kč dotace. Dnes už jej známe a dopadlo to na absolutní výbornou. Získali jsme 100 
bodů ze 100!!! Obrovský dík patří Doc. Ing. Pavlu Šimkovi, Ph.D. a Ing. Pavlu Borusíkovi, Ph.D., 
kteří připravili nejen potřebné podklady, ale na základě našeho zadání odborně zpracovali také 
pasport významné části zeleně v Milovicích tak, abychom o naši raritu, přednost a bohatství 
mohli pečovat komplexně a koncepčně. Oba pánové jsou absolutními profesionály a nadšenci 
a Milovice si zamilovali. Na jejich práci to je pak hodně vidět.  

Poděkování míří rovněž našim úředníkům a panu zastupiteli Hlaváčkovi, který v minulém 
volebním období oživil a rozšířil dávnou myšlenku a studii z roku 2011 a od roku 2017 se o 
tento projekt staral. Jde o dobrý příklad fungující kontinuity a lidské spolupráce.  

O skvělou zprávu se jedná rovněž ve vztahu k bezpečnosti, neboť se již nyní mohou zahájit 
kroky pro redukci uschlých či nemocných stromů, které hrozí svým pádem. Jdeme na to!  
 

Lukáš Pilc, starosta města 
 


